בנוסף הגדיר ראש המועצה את הדילמות העומדות בפני המועצה ובהן יחסיה עם היישובים שבתוכה, המייצגים מגוון של אוכלוסיות בעלות סדרי עדיפות שונים. על-פי תפיסתו המועצה אמורה לסייע לכל יישוב לנהל את ענייניו לפי צרכיו אך במקביל עליה לקיים מערכת יחסים ישירה עם התושבים.

חוק התכנון והבניה תשכ"ה – 1965. תכנית מתאר משולבת לבניה פיתוח ולקליטת עליה ת/מ/א 31 (1992). **הוראות התכנית**.

התכנית, שהוכנה בעקבות העלייה מארצות חבר העמים, היא תכנית המתאר שבתוקף, כל עוד תמ"א 35 שאמורה להחליף אותה לא אושרה.